komicz.).
Co tydzień zmiana programu.—Szczegóły w programach.—Ceny miejsc: 1-e miejsce 50 kop., drugie miejsce 80 kop. Krzesło w łozy po 50 kop. Galeria 20 kop., dzieci, uczniowie i żołnierze płacą połowę.
Dyrektor B. Zarzecki.

W Imieniu Najjaśniejszego Pana, 3 (16) listopada 1908 r., I Wydział Cywilny Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, w komplecie złożonym z Vice-Prezesa S. Szrednickiego i Członków sądu A. Głowinka i G. Winogradzkiego, orzekł: ogłosić upadłość kupca w Częstochowie Szlamy Prawera z terminem upadłości z 20 sierpnia (2 września) 1907 r. i Sędzią Komisarzem upadłości mianować Członka Sądu W. Jedorona, a Kuratorem pom. Adw. Przysięgl. Guzika, upadłego zamknąć w Warszawskim więzieniu za długi całej majątek upadłego opieczetować, gdziekolwiekby się takowy znajdował, wyrok niniejszy opublikować sposobem przez prawo wskazanym i opatrzyć takowy wyrokiem natychmiastowej wykonalności.